
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «16» серпня 2018 року №78/3-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2018 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4471731 Басс Дарія Станіславівна 141848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

139,287

4246399 Варніцький Ярослав Едуардович 119084 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

129,079

4857678 Василець Анастасія Олександрівна 029257 C17 22.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

141

4859099 Зелінська Сніжана Михайлівна 28115688 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

153

4247377 Коваленко Олександр Вікторович 43884050 KC 17.11.2012 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

134,3



4856937 Кравченко Оксана Володимирівна 141855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

149,655

4471388 Матвієнко Вікторія Василівна 141859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

152,884

4994358 Мороков Ярослав Юрійович 11542459 MB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

159,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4239503 Вєлкова Наталія Геннадіївна 136745 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 153,564

4898243 Галушка Євгенія Вікторівна 194963 B17 14.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 144,077

5026536 Дмитрієва Дар`я Вадимівна 43740768 HK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 151

4402623 Живолуп Тетяна Вікторівна 45371189 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 127,1

4422674 Заболотня Ольга Миколаївна 27269578 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 138

4617911 Кобенко Лілія Миколаївна 36758978 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 126,75

4402215 Козюра Інна Володимирівна 098347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 152,122



4239181 Ловгущенко Аліна Іванівна 058250 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 150,426

4402038 Мохонько Анна Віталіївна 43361701 KC 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 124,239

5028214 Падурець Катерина Валеріївна 36862513 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 158

4402155 Пугачова Руслана Русланівна 45366497 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 150,2

4617989 Семенчук Діана Вікторівна 161821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 139,312

4402393 Ямкова Катерина Василівна 39605691 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 142



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4617232 Богачова Любов Іванівна 40121126 AP 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 137,7

4465387 Корольчук Оксана Олександрівна 47318058 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 149,4

4617629 Мельниченко Світлана Вікторівна 36759229 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140

4461597 Павленко Наталія Григорівна 28858894 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,6

4469924 Піскун Людмила Анатоліївна 22894997 KC 21.06.2003 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144

4463615 Ревука Анастасія Романівна 170354 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 157,359

4463031 Трипольська Олена Володимирівна 39390214 HP 17.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,3



4465200 Щелкунова Світлана Святославівна 23835747 HP 22.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 171,9

4463381 Яриш Наталія Олександрівна 159420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 135,122



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4235347 Бубир Лілія Володимирівна 161118 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,514

4511402 Вербицький Костянтин Анатолійович 161109 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

133,241

4233469 Данілова Тетяна Миколаївна 161820 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

155,138



4233774 Кузьміна Марина Юріївна 161101 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

128,336

4234138 Курманчук Яна Миколаївна 187396 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

127,67

4407274 Мамалига Каріна Русланівна 161814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

133,947

4939340 Мельніченко Валентина Вадимівна 187363 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,717

4227876 Михальов Ярослав Сергійович 164145 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,971

4405347 Очеретня Алла Іванівна 053720 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

124,4

5019568 Петрова Аліна Миколаївна 117811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

157,118

4897377 Прокопенко Марина Вікторівна 164143 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,796



4994243 Сидоренко Вікторія Вікторівна 187355 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,229

4511424 Тимоніна Анастасія Сергіївна 161823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,016

4511649 Цикош Жанна Олегівна 43776185 HP 23.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

124,5

4642893 Чекерлан Марина Вікторівна 161112 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

131,154

4226764 Якимчук Марина Петрівна 187465 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

134,514



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4472757 Антонова Оксана Леонідівна 789037 PB 24.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

151

3960529 Ковальова Ольга Іванівна 215204 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170,281

4914440 Періханян Артур Мгерович 115885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

128,149



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4155441 Горохова Євгенія Сергіївна 175252 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

169,501



4639317 Євко Юлія Владиславівна 175255 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

133,036

4661713 Іщук Аліна Іванівна 175169 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

130,138

3940538 Косенко Олена Володимирівна 175492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

131,225

4205900 Філіп`єва Валерія Василівна 136765 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

129,632



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4456036 Білецька Дар`я Вікторівна 243048 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

215,708

4935346 Красножон Валентина Олександрівна 173220 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

201,716

4188977 Шутенко Наталія Миколаївна 28856426 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

225,638



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4812773 Гордієнко Оксана Віталіївна 172283 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

192,177

4512683 Горпинченко Ольга Володимирівна 43577812 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

251

4231578 Гуйван Лілія Вікторівна 37434106 CK 16.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

214,828

4907576 Залюбовська Ірина Юріївна 157903 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

250,272

4511669 Мехеда Аліна Миколаївна 28079421 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

254



4518703 Потьомкіна Наталя Олексіївна 39602835 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

244,58

4927184 Ситник Оксана Юріївна 25836715 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

258

4512141 Смутчак Зінаїда Василівна 13953092 TA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

238,08

4831449 Форостяна Ольга Вікторівна 28858765 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

223,38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4620904 Коваленко Ганна Олександрівна 002130 C18 31.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

126,8

4621572 Майборода Дмитро Віталійович 119087 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

153,408

4621164 Шеремет Юлія В`ячеславівна 024477 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

140,058



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4840557 Рибак Віктор Юрійович 119079 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

181,019



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4668088 Жуков Павло Олександрович 13339819 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

160,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4660921 Ківшик Юрій Юрійович 131989 B17 03.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

164,138

4661332 Кушерець Анна Романівна 000048 CП16 31.01.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

163,5

4665868 Мінчик Ірина Вікторівна 41288955 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

138,8

4846159 Соболь Олександр Валерійович 43231316 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

160,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5006694 Алещенко Анастасія Володимирівна 136180 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

133,505

5006991 Загорулько Андрій Анатолійович 159511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

127,526

4943746 Кіслов Аркадій Петрович 159522 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

125,761

4174868 Кузьменко Дмитро Вікторович 140733 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

129,398

5007164 Пушкарьов Вячеслав Юрійович 140732 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

124,981



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4674088 Брехуненко Віталій Миколайович 32151185 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

144,2

4671269 Дудніченко Дмитро Володимирович 36761155 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

131

4676167 Корнюша Віктор Феодосійович 36756087 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

143

4674631 Мороз Олександра Костянтинівна 175622 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

141,171

4672276 Терпак Руслан Сергійович 41297973 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

180,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5042768 Акімова Ольга Сергіївна 031516 B16 01.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

166,543

4446494 Гринюк Сергій Олександрович 046573 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,487

5044594 Гунька Микола Олександрович 028293 B16 03.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

177,81

5043479 Кондратьєв Сергій Володимирович 43388226 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

132,39

4156743 Коренков Олександр Сергійович 39829313 MK 25.11.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

135,2

5044489 Лясковець Андрій Вікторович 158599 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

134,01

4280838 Петух Владислав Сергійович 053584 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

128,8



4447318 Поплавка Ярослав Ігорович 154247 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

136,66

5045792 Таран Юрій Миколайович 033088 ДБ 31.07.1998 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

132,6

4323854 Тесленко Денис Олександрович 43774139 TE 05.06.2012 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

144,411

5045114 Тимченко Костянтин Станіславович 12764664 HP 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

181,5

5044321 Фомін Сергій Федорович 36868895 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,6

4171705 Харитоненко Євген Валерійович 10072971 MB 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

134

4155542 Язловецька Оксана Валентинівна 005483 ЛГ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

188,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5075968 Паламарчук Олена Михайлівна 32103082 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

168



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4512259 Даценко Тетяна Володимирівна 099359 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

148,027

4515722 Кулікова Тетяна Володимирівна 0090599 БBC 26.05.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

142,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4897405 Адамчик Ірина Олегівна 183421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

173,79

4409139 Бушмакіна Анастасія Віталіївна 183429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

159,823

4407107 Гордієнко Ніна Вікторівна 183432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

156,984

4157546 Державець Юрій Анатолійович 183431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

157,645

3827968 Клименко Олександр Віталійович 183414 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

157,677



4157817 Коваленко Олег Володимирович 183428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

162,161

4157175 Колосюк Олена Олександрівна 183422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

170,968

4897369 Крицька Ілона Олександрівна 183418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

165,5

4429395 Лопата Олена Валеріївна 183420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

160,258

4407978 Маліновський Валентин Васильович 054927 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

166,2

4626739 Махова Тетяна Тимофіївна 183426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

164,468

4406693 Рябчун Тамара Миколаївна 183427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

165,323

3824970 Сидорчук Юлія Миколаївна 160428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

150,862

4408357 Яцина Наталія Володимирівна 183413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

159,21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4511922 Горбенко Анна Валеріївна 33064376 CM 28.12.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

158

4211448 Мороз Віталіна Миколаївна 218991 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

177,237

4210533 Мороз Маргарита Миколаївна 218992 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

177,593

4432514 Пархомовська Римма Олександрівна 43759517 KC 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

159,8

4214427 Почкун Юлія Анатоліївна 30583490 HP 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

159,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5065089 Бацула Аліна Сергіївна 172661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

149,12

5068521 Галінський Віталій Сергійович 32856740 HP 26.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

160

4837700 Гончаренко Іван Сергійович 231486 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

167,592

4340272 Жуков Вячеслав Григорович 806926 HB 23.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

166,5

4278964 Клименко Сергій Олексійович 016171 B16 04.03.2016 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

144,411

5072368 Кузнєцов Юрій Костянтинович 43814086 HP 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

174,46

5068815 Распряхіна Євгенія Ігорівна 136761 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

155,186



5069682 Сергійчук Анастасія Юріївна 47320445 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

158,98

5072224 Чорноглазов Віктор Анатолійович 013104 C16 22.02.2018 Диплом 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

165,756



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

024 Хореографія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4803803 Блануца Олена Олексіївна 231494 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

174,345

4932399 Максимович Дар`я Олександрівна 231469 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

179,788

4803895 Пидоренко Дар`я Олександрівна 231495 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

165,556



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4359542 Базеко Інна Мусіївна 26696978 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

162,9

4357890 Білінська Вікторія Олександрівна 164151 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

133,65

4851537 Галаган Наталія Євгеніївна 38604609 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

139,642

5030783 Грушова Олеся Володимирівна 161529 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

151,362

4854337 Кифорчук Анастасія Сергіївна 161534 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

154,591

4853727 Коваленко Інна Борисівна 003419 ЛKBE 16.06.1995 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним закладом

166

4473911 Лучко Тетяна Вікторівна 39602918 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

138,3



4354691 Оборіна Катерина Віталіївна 159422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

137,227

4652092 Румянцева Вікторія Анатоліївна 47319959 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

152,5

4356451 Скринік Наталія Анатоліївна 47319349 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

144,3

4472695 Тищенко Тетяна Леонідівна 28859024 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

141,6

4941723 Ценцура Оксана Михайлівна 157747 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

148,008

4356154 Циліб Катерина Сергіївна 39605387 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Управління 
навчальним закладом

145



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

112 Статистика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5028365 Авдієнко Наталя Анатоліївна 24034063 KC 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

126



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5025098 Криласов Владислав Андрійович 135177 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

75,257

4626657 Марченко Олена Юріївна 187811 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

83,524



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4278369 Кедря Олександра Вікторівна 128313 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

144,486

4642055 Панасенко Анастасія Ігорівна 128311 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

143,879

4278409 Ящишина Тетяна Олегівна 128319 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

132,075



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4278957 Кодема Наталія Петрівна 21121433 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

164,5

4279587 Кондратенко Маргарита Миколаївна 36761077 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

151,5

4284548 Проць Оксана Василівна 25638921 PH 15.07.2004 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

181



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78/3-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4953098 Александрова Олена Олександрівна 231488 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

170,019

4157745 Балик Яна Олегівна 172662 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

138,724

4278195 Демчик В`ячеслав Романович 140716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

143,226

4157410 Заверуха Юлія Віталіївна 41297313 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

139

4512938 Застьоба Наталія Борисівна 135198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

154,361

5041323 Кирячок Віталій Сергійович 187627 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

140,444

4939104 Крест`янов Ярослав Русланович 36869255 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

145,6



4158458 Курносова Марина Валеріївна 157907 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

169,834

4278174 Лебідь Ярослава Олександрівна 174847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

156,982

4157137 Лунгул Віктор Васильович 008519 B17 04.03.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

172,53

4954700 Мазуренко Дмитро Едуардович 43559097 HP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

150,5

4954913 Марков Денис Сергійович 174764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

152,059

5005185 Мірошниченко Анна Михайлівна 43239764 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

136,6

4955681 Обідник Богдан Миколайович 43990944 BH 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

146

5089755 Огороднік Василь Михайлович 357768 ИB-I 12.07.1982 Диплом 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

181,5

4853621 Окопник Іван Сергійович 177764 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

160,965

5041478 Олексюк Альона Миколаївна 157997 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

145,261

4415691 Олійник Анастасія Вікторівна 174841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

158,885

4955837 Пасічніченко Елеонора Віталіївна 174845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

151,982

4539430 Полякова Вікторія Олександрівна 174835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

148,406

4157633 Пухальська Наталія Володимирівна 174837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

175,297

4543413 Терещенко Роман Леонідович 174850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

150,685

4157952 Фоменко Дарія Миколаївна 174833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

161,636

4156295 Царук Вікторія Олегівна 135179 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

151,544




